ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH HƯNG YÊN

***

Số:   1176   /CV-TĐ

“V/v báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2011 ”
	Hưng Yên, ngày  18   tháng 10  năm 2011

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc
          Thực hiện Công văn số 1370/TWĐTN, ngày 13/10/2011 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc "Báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2011"; chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2011. Nhằm đánh giá những kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi đạt được năm 2011. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc xây dựng báo cáo tổng kết và phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2011 (có mẫu phụ biểu gửi kèm).

          Báo cáo tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2011 tập trung đánh giá theo nội dung chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2011 của Ban Chấp hành tỉnh Đoàn, trong đó, đặc biệt nhấn mạnh những kết quả nổi bật, ưu điểm, hạn chế và bài học kinh nghiệm trong công tác tổ chức triển khai thực hiện Năm Thanh niên và các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, 55 năm ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam, 70 năm ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh.(Báo cáo tổng kêt năm gửi trước ngày 05/12/2011).
           Phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2011 (tính đến 15/10/2011) yêu cầu các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc gửi về Ban Thường vụ tỉnh Đoàn (qua Văn phòng tỉnh Đoàn) trước ngày 28/10/2011. Email: Vanphongtdhy@gmail.com.
Nhận được công văn, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- L​ưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Đã ký
Đỗ Minh Trí